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OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka
240ml Dla Psów Rasy Shih Tzu

Cena 48,66 zł

Numer katalogowy 5900232785902

Kod producenta 5900232785902

Pojemność 240, 250

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka 240ml Dla Psów Rasy Shih Tzu - Opis Produktu

Szampon dla psów rasy Shih Tzu zawiera proteiny wełny kaszmirskiej. Delikatny szampon dla psów z proteinami wełny
kaszmirskiej. Doskonale odżywia sierść oraz zapobiega jej elektryzowaniu. Łagodne substancje myjące nie podrażniają skóry
zwierzęcia, a jednocześnie starannie ją myją i nawilżają. Dodatek olejku z awokado pielęgnuje sierść, natłuszcza oraz ułatwia
jej rozczesywanie. W szamponie zastosowano również ekstrakt z rumianku, który pomaga w usunięciu zabrudzeń z
jaśniejszych partii włosa, jak również zapobiega podrażnieniom skóry. Szampon nie obciąża włosa, może być stosowany
przeddzień wystawy. Polecany dla ras o długiej sierści z gęstym podszerstkiem takich jak: Shih tzu, Lhasa Apso, Bearded
Collie, Briard, PON. Nie zawiera barwników. Nie zawiera soli (nie podrażnia delikatnej skóry psa).

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka 240ml Dla Psów Rasy Shih Tzu - Dane Techniczne

Pojemność szamponu 250ml
Pojemność odżywki 240ml

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka 240ml Dla Psów Rasy Shih Tzu - Sposób Użycia

Szampon

Zmoczyć sierść psa letnią wodą
Niewielką ilość szamponu dobrze rozprowadzić na ciele psa, unikając przy tym kontaktu z oczami
Następnie dokładnie spłukać
Po kąpieli rozczesać sierść oraz wytrzeć lub wysuszyć przy pomocy suszarki
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Odżywka

Nałożyć równomiernie warstwę odżywki na mokrą sierść i delikatnie wmasować
Pozostawić przez około jedną minutę a następnie dokładnie spłukać ciepłą wodą
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Nie narażać zwierzęcia na przeciągi.

Skład szamponu: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Propylene Glycol, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate,
Polyquaternium-7, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Keratin, Persea Gratissima (Avocado)
Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Parfum, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Skład odżywki: woda, substancje kondycjonujące, hydrolizat keratyny, Persea Gratissima (olej z owoców awokado),emolienty,
emulgator, naturalna substancja zapachowa, konserwant.
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Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które doskonale odżywiają okrywę włosową oraz zapobiegają jej elektryzowaniu
się.Dzięki dodatkowi z olejku awokado sierść pozostaje łatwa do rozczesania. Naturalne olejki eteryczne zawarte w preparacie
pielęgnują skórę zwierzęcia oraz działają odstraszająco na owady. Po zastosowaniu odżywki sierść pozostaje miękka i
lśniąca. Polecana dla psów o skórze wrażliwej. Odżywka nie zawiera barwników oraz sztucznych substancji zapachbowych.
Polecana dla ras o długiej sierści z gęstym podszerstkiem (Shih-Tzu, Lhasa Apso, Bearded Collie, Briard, PON).
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